cÂrulne MUNtctPAL DE PoRTo FERREIRA

PIenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PORTOFERREIRA

REQUERTMENTO N' 67 2 12023

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Deputado Federal

Marcos Pereira, Presidente do Partido Republicanos, no qual venho

mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência solicitar

seus préstimos no sentido de apresentar emenda parlamentar

para o município de Porto Ferreira, no valor de R$ 200.000'00

(duzentos mil reais), destinados a Secretaria Municipal de Saúde

para custeio do Programa de' Implante de Contraceptivos.aos

pacientes vulneráveis no município de Porto Ferreira'

Certos de podermos contar com o seu precioso

atendimento, desde já agradecemos e nos colocamos à disposição

para trabalharmos j
Ferreira.

untos em ol da saúde do município de Porto

Plenário Syrig Igná , 08 de dezembro de 2023,

Ren o Pires da Rosa
Vereador

T,AMARA MUNICIPAL DE, PORTO FERREIxl.

LErruRA No ÉX-PEoIENTE oA sESSÃo oRDtnÁRtr

REALIZADA EM:

OES R UHANINDA

0
ORE DENT

" SECRET

?"S R

Av. Eng. Nicolau de verguého Foriaz, 1068 - -1022
CEP 13660405 - Porto Fêrreira -

*m a i I : c a marapo nof e rrê i n@c a ma la Potto

(1

.sp.gov.br